
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.
Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:
KS MSM, spol. s r.o. MNUL ODDĚLENÍ INTERVENČNÍ KARDIOLOGIE
P.O.BOX 120,Lhota u Příbramě 13

261 81 Příbram

Nemocnice: MNUL Dodavatel: KS MSM MNUL KARDIOLO Objednávka: 2SZMks225633 Datum: 2017-07-10 14:33 Celkem: 186
309.75Kč Odesláno: 2017-07-10 14:35

Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

MEM:
7521-21 Katétr Judkins L-4,0, 5F/100cm/.038

MEM:
7523-21 Katétr Judkins R-4.0, 5F/100cm/.038

MEM:
7529-11 Katétr Cardiac Pigtail str., 5F/110cm/.038

MEM:
7529-23 Katétr Cardiac Pigtail 145, 5F/110cm/.038

MEM:
IN4130/C Insuflační stříkačka Basix Compak, 30 ATM

MEM: PSI
-5F-11 Zavaděč perkutánní, 5F/11cm

Počet položek objednávky: 6

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:  není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:



To:

Odpovědět Odpovědět všem Předat dál

RE: akceptace objednávky 2SZMks225633

17. července 2017 8:03





Dobrý den,

potvrzujeme přijetí vaší objednávky číslo 2SZMks225633 ze dne 10.7.17. Hodnota objednávky činí Kč
186 310,-- včetně DPH.

S pozdravem

referentka zákaznického oddělení

MSM, spol. s r. o.
Lhota u Příbramě 13
261 01 Příbram

Subject: FW: akceptace objednávky 2SZMks225633

Subject: akceptace objednávky 2SZMks225633

Dobrý den,

prosím o zaslání potvrzení přijetí objednávky 2SZMks225633 ze dne 10.7.2017 na tento email.

Děkuji.

S přáním hezkého dne

farmaceutický asistent
nemocniční lékárna - odd. zdrav. materiálu

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad labem




